
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC :0001769/2010

VISTO
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO
La necesidad de designar cormsion ad-hoc evaluadora del Anteproyecto de

Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentado en el mes de febrero del
corriente año, de acuerdo a lo que estipula la reglamentación vigente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para
integrar la Comisión Evaluadora

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Designar como integrantes de la Comisión Evaluadora para el
Anteproyecto de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentado en el mes de
febrero de 2010 a los docentes y profesionales que se detallan a continuación:

AP Título Autor Asesor Area Tribunal
Creencias de padres Godoycon hijos en nivel Eugenia Gabrielescolar primaro de la Bursi Cecilia Zamprogno2978 ciudad de Córdoba Educacional

respecto a ña Jimena Bissón Glady Rosales

Educación Sexcual Demarco Leticia Luque

Integral Paula

La interrelación entre Bassapego, creatividad y Gabriela Glady Valeria Cotaimich
2979 resiliencia en niños de Neneitez Emma Clínica Marcela Salvetti

2 a 5/6 años Valia Belén Rosales Griselda Cardozo
aproximadamente

Conducción agresiva Schiapparellen conductores de la Silvina Brussino
2980 ciudad de Córdoba: su i Nelly Huqo Psicología Gladis Gentes

I relación con la Theiler Nanez del Tránsito Luis Furlán
RominaI reoulación emocional

I
Etica y goce een las Psicoanalisis Valeria Cotaimich

2981 manifestaciones Carghelutti Leticia - Psicología Mariana Gómez
artísticas vinculadas a Cynthia Minhot Social Patricia

la ciencia Scherman
Estrategias de Daniel Mías

afrontamiento en Tacchi Ana Beatriz Ana Faas2982 padres que perdieron Cristina Gutiérrez Clínica Andrea
hijos por diversas Querejeta

situaciones

1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC:0001769/2010

AP Título Autor Asesor Área Tribunal

Las locuras en la Di IOreto Juan Argañaraz

2983 época del Otro quer no Natalia Neolid Clínica Silvia Boccardo

existe Peretti Érica Ceballos Ma. Marta
Morales

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
LOS VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIEZ.-

RESOLUCION N°

PATRICIA ALTAMIRANO
DECANA

>ACULTAD DE PSICOlOGIA

2


